PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 2249/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto

no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento Interno,

CONSIDERANDO os termos de decisão proferida nos autos SEI nº 0004929-

04.2025.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o juiz de direito Luis Gustavo Alcalde Pinto, para celebrar o

Casamento Coletivo do Projeto Cidadão - Edição de Xapuri, no dia 27 de junho de 2025.

Art. 2º Os efeitos desta portaria entram em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 20 de maio de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.782, de 22.5.2025, p. 209.